
ZARZĄDZENIE NR 0050.38.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu ofert ogłoszonego przez Wójta 
Gminy Krokowa w dniu 15-01-2019 r. na realizacje zadań publicznych w 2019r. przez podmioty 

prowadzące działalność gospodarczą

Na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,
poz. 994), art. 11 ust. 1 i 2 , art. 13 i art 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2018 r. poz.450), w związku z Uchwalą nr LVI/998/2018 Rady Gminy 
Krokowa w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Krokowa z organizacjami pozarządowymi oraz 
z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust 3. Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r., o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie, Wójt Gminy Krokowa

zarządza, co następuje:

§ 1. powołuje Komisję Konkursową w następującym składzie:
- przewodniczący: Tomasz Majkowski-Wrycza Przedstawiciel Wójta
- członek: Danuta Mroczkowska Ekspert z zakresu pomocy społecznej
- członek:
- członek:

Joanna Przepióra
Barbara Kulwińska

Przedstawiciel Wójta
Przedstawiciel Wójta

- członek: Kacper Wittstok Przedstawiciel organizacji pozarządowej 
Stowarzyszenie PZHGP KROKOWA

- członek: Magdalena Grabska Przedstawiciel organizacji pozarządowej 
Caritas Archidiecezji Gdańskiej

§ 2. Komisja konkursowa rozpatruje oferty zgodnie z zasadami zapisanymi w Regulaminie Pracy Komisji 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia

§ 3. Forma wsparcia realizacji zadań obejmuje zakres: pomoc społeczną, edukację z wyłączeniem działań 
na rzecz aktywizacji bezrobotnych, kulturę, wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej sportu

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia otwartego konkursy ofert.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie bip.krokowa.pl.

 

Wójt Gminy Krokowa

Adam Śliwickki

Id: 203C2583-EB7B-40F3-AEE5-807BC8A3735F. Podpisany Strona 1




